____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

OAB - Subseção Ilhéus - Rua Quatorze de Agosto Nº 80 / Boa Vista – Ilhéus - Bahia
CEP: 45652-474 / Tel.: (73) 3231-5805 / Site: www.oabilheus.org.br/  e-mail: ilheus@oab-ba.org.br

PORTARIA N° 05/2019 – OAB-IOS-GP

Nomeia Membros da Comissão OAB Vai à
Escola da Subseção de Ilhéus/BA.

 O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de
Ilhéus/BA, no uso de suas atribuições legais, resolve nomear membros da
Comissão OAB Vai à Escola para gestão 2019-2021, quais sejam: como
Presidente a advogada ALINE OLIVEIRA NUNES, OAB/BA Nº 57.082, e como
membros os advogados ALINE QUÉZIA DO SACRAMENTO, OAB/BA Nº 55.185,
ANDRE LUIS FREITAS FONSECA, OAB/BA Nº 20.228, BARBARA SANTANA
BRIDI, OAB/BA Nº 57.881, DIMITRI SANTOS DE ANDRADE, OAB/BA Nº 40.691,
EDILENE SANTOS CERQUEIRA SOUZA, OAB/BA Nº 56.619, EVANI
CAVALCANTE DE SOUZA ROCHA, OAB/BA Nº 52.607, GABRIELA SOUZA
FERNANDES DE OLIVEIRA, OAB/BA Nº 58.921, GRAZIELA BANDEIRA FREIRE
BOAVENTURA CAMPOS, OAB/BA Nº 43.272, JANAÍNA GONÇALVES DOS
SANTOS, OAB/BA Nº 58.118, JULIO CEZAR DE OLIVEIRA GOMES, OAB/BA Nº
28.966, LIANE DE OLIVEIRA CRUZ, OAB/BA 46.519, LORENA CUNHA DO
NASCIMENTO, OAB/BA Nº 43.611, MARCUS ANTÔNIO SANTANA SANTOS,
OAB/BA Nº 45.431, PAULA ESTÊVANNI SANTANA FERREIRA SANTOS,
OAB/BA Nº 47.244, SANZIO CORREA PEIXOTO, OAB/BA Nº 27.480, VANESSA
DOS SANTOS ANDRADE, OAB/BA Nº 57494, e VITÓRIA DANIELA DA SILVA
SANTOS, OAB/BA Nº 59.576. Publique-se e cumpra-se.

Ilhéus/BA, 25 de Março de 2019.

Martone Costa Maciel
Presidente da OAB Subseção Ilhéus

http://www.oabilheus.org.br/